CОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
IV СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

«6» февраля 2020 года                                                                                      № 49

	Об отчете главы муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области и оценке его деятельности                 по результатам отчета за 2019 год

Заслушав отчет главы муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вырицкое городское поселение,

 Совет депутатов Вырицкого городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию по отчету главы муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Белова О.В. «О результатах деятельности Совета Депутатов Вырицкого городского поселения за 2019 год».
2. Признать работу Совета Депутатов IV созыва муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области удовлетворительной.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава МО Вырицкое городское поселение                                                                  О.В.Белов